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Wielkopolskie podziękowanie za plony w Starej Łubiance i Racocie 

Przed nami kolejne dożynki w Wielkopolsce, odbywające się pod patronatem Marszałka Marka Woźniaka.
W sobotę 7 września okazja do świętowania nadarza się w północnej Wielkopolsce. Dożynki Powiatowo-
Gminne rozpoczną się o godz. 13.00 w Starej Łubiance, w gminie Szydłowo, położonej w powiecie
pilskim. W niedzielę z kolei Święto Plonów - Dożynki Powiatowo-Gminne 2024 odbędą się na zachodzie
regionu – w podkościańskim Racocie. Początek o godz. 13.00. W wydarzeniach będzie uczestniczył
Krzysztof Grabowski, Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego. 

To ostatnie – po Lądku i Doruchowie - z zaplanowanych w tym roku podziękowań za plony,
zorganizowanych przy wsparciu finasowym Samorządu Województwa Wielkopolskiego.  

Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego zaprezentował na początku lata informacje o
tegorocznych obchodach święta plonów w Wielkopolsce w nowej formule, ze wsparciem samorządu
województwa. Oznacza ona coroczne dofinansowanie dla dożynek powiatowych i powiatowo-gminnych z
każdego wielkopolskiego subregionu. W tym roku pomoc finansowa trafiła do powiatu pilskiego,
słupeckiego, kościańskiego oraz ostrzeszowskiego. Każdy z samorządów otrzymał po 50 tys. zł na
organizację wydarzenia. 

- Chcemy, by dożynki były bliżej ludzi, a ten efekt daje tylko organizacja imprezy na poziomie lokalnym,
powiatowo-gminnym. Stąd pojawił się pomysł, aby samorząd województwa stał się partnerem
wspierającym te wydarzenia – podkreśla Marszałek Marek Woźniak. 
Podziękowanie za plony w nowej formule zapoczątkowały 24 sierpnia Dożynki Powiatowe w Lądku w
powiecie słupeckim, z udziałem Marszałka Marka Woźniaka. 25 sierpnia odbyły się dożynki w
Doruchowie, w powiecie ostrzeszowskim. Tam z uczestnikami wydarzenia spotkał się Wicemarszałek
Krzysztof Grabowski.  

Nieodzownym elementem święta plonów są wieńce dożynkowe. Dla Województwa Wielkopolskiego
stworzył go w tym roku – we współpracy z CKiS w Kaliszu - artysta ludowy Piotr Barańczak wraz z żoną
Marią, rodziną i sąsiadami, mieszkańcami wsi Trzemeszno koło Rozdrażewa w powiecie krotoszyńskim. 
Szczegółowe informacje o najbliższych dożynkach:
- Stara Łubianka - https://www.powiat.pila.pl/aktualnosci/6304,zapraszamy-mieszkancow-na-dozynki  
- Racot - https://www.powiatkoscian.pl/Rolnicy_beda_swietowac_koniec_zniw,7664.html 
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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